

Årsredovisning

Diling Teknik AB

Org.nr 556213-4675

Räkenskapsår 2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Almqvist, Styrelseledamot

2024-01-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Diling Teknik AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Vilhelmina

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i tusentals kronor (Tkr). Till följd av detta kan avrundningsdifferenser förekomma.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är att vara konsultativ inom allmänna maskinkonstruktioner samt tillverkning av plastdetaljer, allt inom verkstadsindustrin, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till The Fellow Hood Project AB, 559207-4792.

Bolagets säte är i Vilhelmina.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% vilket förklaras av ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2021 (6 mån)	2020
Nettoomsättning	10 988	8 271	3 613	5 376
Resultat efter finansiella poster	-224	607	108	583
Balansomslutning	9 868	7 127	4 708	4 776
Soliditet (%)	34	49	64	62

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200	10	1 898	260	2 368
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			260	-260	0
Årets resultat				-19	-19
Belopp vid årets utgång	200	10	2 158	-19	2 349

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 157 647
årets förlust	-18 837
	2 138 810
disponeras så att i ny räkning överföres	2 138 810
	2 138 810

Resulträkning	Not	2022-07-01	2021-07-01
Tkr		-2023-06-30	-2022-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		10 988	8 271
Övriga rörelseintäkter		152	712
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 140	8 983
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-4 456	-3 316
Övriga externa kostnader		-2 343	-2 054
Personalkostnader	2	-4 179	-2 730
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-252	-228
Övriga rörelsekostnader		-34	-26
Summa rörelsekostnader		-11 264	-8 354
Rörelseresultat		-124	629
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	-22
Summa finansiella poster		-100	-22
Resultat efter finansiella poster		-224	607
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		205	67
Förändring av överavskrivningar		0	-343
Summa bokslutsdispositioner		205	-276
Resultat före skatt		-19	331
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-71
Årets resultat		-19	260

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
Tkr			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	137	200
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	3 188	1 685
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	129	19
Summa materiella anläggningstillgångar		3 454	1 904
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	5	5
Summa finansiella anläggningstillgångar		5	5
Summa anläggningstillgångar		3 459	1 909
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 352	1 577
Varor under tillverkning		336	336
Summa varulager		2 688	1 913
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 383	831
Fordringar hos koncernföretag		105	1 679
Övriga fordringar		2 177	134
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53	147
Summa kortfristiga fordringar		3 718	2 791
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3	514
Summa kassa och bank		3	514
Summa omsättningstillgångar		6 409	5 218
SUMMA TILLGÅNGAR		9 868	7 127

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
Tkr			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200	200
Reservfond		10	10
Summa bundet eget kapital		210	210
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 158	1 898
Årets resultat		-19	260
Summa fritt eget kapital		2 139	2 158
Summa eget kapital		2 349	2 368
Obeskattade reserver	8		
Periodiseringsfonder		71	276
Ackumulerade överavskrivningar		1 157	1 157
Summa obeskattade reserver		1 228	1 433
Långfristiga skulder	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 722	1 798
Summa långfristiga skulder		1 722	1 798
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		8	0
Övriga skulder till kreditinstitut		77	77
Leverantörsskulder		767	629
Skulder till koncernföretag		766	20
Skatteskulder		2 254	89
Övriga skulder		225	214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		472	499
Summa kortfristiga skulder		4 569	1 528
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 868	7 127

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5

Byggnader 25 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	552	552
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	552	552
Ingående avskrivningar	-552	-552
Utgående ackumulerade avskrivningar	-552	-552
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 704	1 704
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 704	1 704
Ingående avskrivningar	-1 504	-1 441
Årets avskrivningar	-63	-63
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 567	-1 504
Utgående redovisat värde	137	200

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 544	4 972
Inköp	1 692	466
Försäljningar/utrangeringar	0	-894
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 236	4 544
Ingående avskrivningar	-2 859	-3 562
Försäljningar/utrangeringar		868
Årets avskrivningar	-189	-165
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 048	-2 859
Utgående redovisat värde	3 188	1 685

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	19	19
Inköp	110	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	129	19
Utgående redovisat värde	129	19

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5	5
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5	5
Utgående redovisat värde	5	5

Not 8 Obeskattade reserver

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade överavskrivningar	1 157	1 157
Periodiseringsfond 2018	0	135
Periodiseringsfond 2021	0	28
Periodiseringsfond 2022	71	113
Utgående ackumulerade reserver	1 228	1 433

Not 9 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	1 491
Utgående redovisat värde	0	1 491

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	2 867	2 867
Fastighetsinteckning	1 920	1 920
Utgående redovisat värde	4 787	4 787

Not 11 Eventualförpliktelser

	2023-06-30	2022-06-30
Villkorad återbetalningsskyldighet investeringsstöd	0	0
	0	0

Vilhelmina 2024-01-31

Lucas Kaczynski
Lucas Kaczynski
Styrelseordförande

Magnus Almqvist
Magnus Almqvist

Magnus Carlsson
Magnus Carlsson

Mikael Lindström
Mikael Lindström
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-31

Rickard Julin
Rickard Julin
Auktoriserad revisor
